
Projekt 
 
z dnia  1 lipca 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXI/174/2020 
RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 13 lipca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, stawek opłaty za parkowanie 
i opłaty dodatkowej za parkowanie oraz sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 13b ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470, 471) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XV/120/2019 Rady Miasta Czarnków z dnia 28 listopada 2019 r. 
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 2019.10445) w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, stawek opłaty za 
parkowanie i opłaty dodatkowej za parkowanie oraz sposobu ich pobierania w §7 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w 
brzmieniu: 

„2a. W przypadku awarii bądź innej przerwy w działaniu parkomatu, bilet parkingowy należy wykupić 
w innym, najbliższym urządzeniu do poboru opłaty za parkowanie (dotyczy parkingu przy Starostwie 
Powiatowym pomiędzy ul. Rybaki a Wodną oraz Pl. Powstańców Wielkopolskich).”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Id: C061F291-5814-4FB9-8146-22AB9BC1988A. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Projekt uchwały jest elementem określenia sposobu pobierania opłat, do czego zgodnie z ustawą o drogach

publicznych jest upoważniona rada gminy. Potrzeba uregulowania sposobu pobierania opłaty w przypadku

awarii parkomatu wynika z dotychczasowej praktyki.

Uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez zarządcę drogi.

Id: C061F291-5814-4FB9-8146-22AB9BC1988A. Projekt Strona 1




